
00
28

66
19

 Número 129 - Viernes, 7 de julio de 2023
página 11594/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Decreto 168/2023, de 4 de julio, por el que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
correspondiente a la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

El Decreto 154/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional, dispone, en su artículo 1, que 
corresponde a la misma la regulación y administración de la enseñanza no universitaria 
en toda su extensión, niveles y grados, modalidades y especialidades, en la Comunidad 
Autónoma de Andalucía.

Una de las grandes líneas estratégicas de la Consejería de Desarrollo Educativo y 
Formación Profesional es mejorar la atención al alumnado con necesidades educativas 
especiales para lo que resulta necesario la creación de nuevas plazas de personal 
técnico de integración social.

El personal técnico de integración social es el complemento necesario para el apoyo 
a los profesionales docentes permitiendo con su labor la escolarización de alumnos y 
alumnas que de otro modo tendrían un difícil acceso a los centros educativos, en una 
enseñanza presencial ordinaria, con el resto de la comunidad educativa. Se trata con 
ello, de llevar a efecto una labor de inclusión fundamental para este tipo de alumnado. 

Mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo, a instancia de 
la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional, se procede a la creación 
de cien puestos de trabajo correspondiente a la categoría profesional laboral de Personal 
Técnico de Integración Social en los Equipos de Orientación Educativa para la prestación 
del servicio de atención a alumnado con necesidades educativas especiales.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la 
presente modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el 
que se regulan la memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia 
económico-financieras, la Dirección General de Presupuestos ha emitido informe 
favorable a esta modificación.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo, consistente en la 
creación de nuevos puestos de trabajo dotados, supone la ampliación de la plantilla 
presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía, en los términos 
previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 de la Ley 1/2022, de 27 de diciembre, del 
Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2023.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 4.2.g) de la Ley 6/1985, 
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y 
en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la 
elaboración y aplicación de la relación de puestos de trabajo, a propuesta del Consejero 
de Justicia, Administración Local y Función Pública, previa deliberación del Consejo de 
Gobierno, en su reunión del día 4 de julio de 2023,



00
28

66
19

 Número 129 - Viernes, 7 de julio de 2023
página 11594/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración 
General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Desarrollo Educativo 
y Formación Profesional.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación 
Profesional, queda modificada en los términos indicados en el anexo.

Artículo 2. Ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General de 
la Junta de Andalucía.

La plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de Andalucía se 
amplía en 100 puestos de trabajo dotados, en los términos indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía. 

Sevilla, 4 de julio de 2023

JUAN MANUEL MORENO BONILLA
Presidente de la Junta de Andalucía

JOSÉ ANTONIO NIETO BALLESTEROS
Consejero de Justicia, Administración Local  

y Función Pública



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

ANEXO 

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo Tipo 

Código Denominaci6n Acceso Adm. m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ADRA 

AíitADIDOS 

14655910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALHAMA DE ALMERIA 

AíitADIDOS 

14655510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALMERIA ALCAZABA 

AÑADIDOS 

14655010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALMERIA URCI 

AíitADIDOS 

14655110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALMERIA MONSUL 

AÑADIDOS 

14655210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. BERJA 

AÑADIDOS 

14655710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CUEVAS DEL ALMANZORA 

AÑADIDOS 

14655610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. EL EJIDO 

AÑADIDOS 

14655410 PERSONAL TCO. INTEGRACIQN SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. NIJAR 

AÑADIDOS 

14655810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. AGUADULCE 

AÑADIDOS 

14655310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Grupo �uerpol 
Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

INN AL 

ADRA 

00 XX--- 3.169,68 

ALHAMA DE ALMERIA 

00 XX--- 3.169,68 

ALMERIA 

00 XX--- 3.169,68 

ALMERIA 

00 XX--- 3.169,68 

ALMERIA 

00 XX--- 3.169,68 

BERJA 

00 XX--- 3.169,68 

CUEVAS DEL ALMANZORA 

00 xx--- 3.169,68 

EJIDO (EL) 

00 XX--- 3.169,68 

NIJAR 

00 XX--- 3 .169, 68 

AGUADULCE 

00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Caracteristicas 

ADRA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

GADOR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALMERIA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

HUERCAL DE ALMERIA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALMERIA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BERJA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VERA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

EJIDO (EL) 
CONTACTO HAB. MENOR. 

NIJAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ROQUETAS DE MAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALGECIRAS 

AíitADIDOS 

14656710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14656810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CADIZ 

AilADIDOS 

14657710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14657810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

Tipo 
Adm. 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CHICLANA DE LA FRONTERA 

AÑADIDOS 

14656010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E. O. E. JEREZ DE LA FRONTERA I 

AíitADIDOS 

14656310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 1 L PC, S 

Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA 

ALGECIRAS 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CADIZ 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CHICLANA DE LA FRONT 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

JEREZ DE LA FRONTERA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CENTRO DESTINO: E.O.E. LA LINEA DE LA CONCEPCION LINEA DE LA CONCEPCI 

AÑADIDOS 

14656110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14656210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MEDINA SIDONIA 

AíitADIDOS 

14656910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. OLVERA 

AÑADIDOS 

14657010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ROTA 

AÑADIDOS 

14657210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E • O • E • SAN FERNANDO 

AÑADIDOS 

14656610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3 .169, 68 

MEDINA-SIDONIA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

OLVERA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

ROTA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3 .169, 68 

SAN FERNANDO 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

ALGECIRAS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALGECIRAS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CADIZ 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CADIZ 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CHICLANA DE LA FRONT 
CONTACTO HAB. MENOR. 

JEREZ DE LA FRONTERA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

LINEA DE LA CONCEPCI 
CONTACTO HAB. MENOR. 

LINEA DE LA CONCEPCI 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BENALUP 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALCALA DEL VALLE 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ROTA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SAN FERNANDO 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SAN ROQUE 

AíilADIDOS 

14656410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

Tipo 
Adm. 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SANLUCAR DE BARRAMEDA 

AÑADIDOS 

14657110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. VEJER DE LA FRONTERA 

AÑADIDOS 

14656510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA 

SAN ROQUE 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

SANLUCAR DE BARRAMED 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

VEJER DE LA FRONTERA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

SAN ROQUE 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SANLUCAR DE BARRAMED 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BARBATE 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. BAENA 

AíitADIDOS 

14658410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. LA CARLOTA 

AíitADIDOS 

14657910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

Tipo 
Adm. Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO 

BAENA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CARLOTA [LA] 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CORDOBA PONIENTE-VILLARRUBIA CORDOBA 

AÑADIDOS 

14658610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E. O. E. CORDOBA LEVANTE-ALCOLEA 

AíitADIDOS 

14658710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 

CENTRO DESTINO: E.O.E. LUCENA 

AÑADIDOS 

14658110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MONTORO 

AÑADIDOS 

14658010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. PALMA DEL RIO 

AíitADIDOS 

14658210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. PEÑARROYA-PUEBLONUEVO 

AÑADIDOS 

14658310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. POZOBLANCO 

.IDlADIDOS 

14658510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

III 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CORDOBA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

LUCENA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

MONTORO 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

PALMA DEL RIO 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 xx--- 3.169,68 

PEÑARROYA-PUEBLONUEV 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

POZOBLANCO 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3 .169, 68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

BAENA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

RAMBLA [LA] 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CORDOBA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CORDOBA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

LUCENA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VILLAFRANCA DE CORDO 
CONTACTO HAB. MENOR. 

HORNACHUELOS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

PE:&ARROYA-PUEBLONUEV 
CONTACTO HAB. MENOR. 

POZOBLANCO 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALHAMA DE GRANADA 

AíitADIDOS 

14659210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALMUÑECAR 

AíitADIDOS 

14660010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ARMILLA 

AÑADIDOS 

14658810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ATARFE 

AíitADIDOS 

14658910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. BAZA 

AÑADIDOS 

14659010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. GUADIX 

AÑADIDOS 

14659310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. IZNALLOZ 

AÑADIDOS 

14660110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. LOJA 

AÑADIDOS 

14659110 PERSONAL TCO. INTEGRACIQN SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MONTEFRIO 

AÑADIDOS 

14660410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MOTRIL 

AÑADIDOS 

14659910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

Tipo 
Adm. 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Grupo �uerpol 
Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

INN GR 

ALHAMA DE GRANADA 

00 XX--- 3.169,68 

ALMUÑECAR 

00 XX--- 3.169,68 

ARMILLA 

00 XX--- 3.169,68 

ATARFE 

00 XX--- 3.169,68 

BAZA 

00 XX--- 3.169,68 

GUADIX 

00 XX--- 3.169,68 

IZNALLOZ 

00 xx--- 3.169,68 

LOJA 

00 XX--- 3.169,68 

MONTEFRIO 

00 XX--- 3 .169, 68 

MOTRIL 

00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Caracteristicas 

ZAFARRAYA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MOLVIZAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALHENDIN 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ATARFE 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ZUJAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BENALÚA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

GUADAHORTUNA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

HUETOR-TAJAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ILLORA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MOTRIL 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SANTA FE 

AíitADIDOS 

14660210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

Tipo 
Adm. Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.

I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR 

SANTA FE 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Caracteristicas 

LACHAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

Tipo 
Adm. Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU 

CENTRO DESTINO: E. O. E. BOLLULLOS PAR DEL CONDADO BOLLULLOS PAR DEL CO 

AíitADIDOS 

14660910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. HUELVA SUR 

AíitADIDOS 

14661210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ISLA CRISTINA 

AÑADIDOS 

14660710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E . O . E . MINAS DE RIOT INTO 

AíitADIDOS 

14660610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E. O. E. PUEBLA DE GUZMAN 

AÑADIDOS 

14661010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14661110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E. O. E. VALVERDE DEL CAMINO 

AíitADIDOS 

14660810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L S, PC 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

00 XX--- 3.169,68 

HUELVA 

00 XX--- 3.169,68 

ISLA CRISTINA 

00 XX--- 3.169,68 

MINAS DE RIOTINTO 

00 XX--- 3.169,68 

PUEBLA DE GUZMAN 

00 XX---

00 XX---

3.169,68 

3.169,68 

VALVERDE DEL CAMINO 

00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

PALMA DEL CONDADO [L 
CONTACTO HAB. MENOR. 

GIBRALEON 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ISLA CRISTINA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MINAS DE RIOTINTO 
CONTACTO HAB. MENOR. 

PAYMOGO 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VILLANUEVA DE LOS CA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VALVERDE DEL CAMINO 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALCALA LA REAL 

AíitADIDOS 

14663010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ARJONA 

AíitADIDOS 

14661310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CAZORLA 

AÑADIDOS 

14662910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. JODAR 

AíitADIDOS 

14661410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. LINARES 

AÑADIDOS 

14662810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MARTOS 

AÑADIDOS 

14661510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. UBEDA 

AíitADIDOS 

14662710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

Tipo 
Adm. Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA 

ALCALA LA REAL 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

ARJONA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

CAZORLA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

JODAR 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

LINARES 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

MARTOS 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

UBEDA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 xx--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

ALCALA LA REAL 
CONTACTO HAB. MENOR. 

HIGUERA DE ARJONA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

PEAL DE BECERRO 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BEDMAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

TORREBLASCOPEDRO 
CONTACTO HAB. MENOR. 

FUENSANTA DE MARTOS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SABIOTE 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALHAURIN EL GRANDE 

AíitADIDOS 

14665810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ALORA 

AÑADIDOS 

14665310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ANTEQUERA 

AÑADIDOS 

14664910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

14664810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ARCHIDONA 

AÑADIDOS 

14665610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. COIN 

AÑADIDOS 

14664710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ESTEPONA 

AÑADIDOS 

14665910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

14666010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA OESTE 

AÑADIDOS 

14664410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... lL S,PC 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA SUR 

AÑADIDOS 

14664610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

14664510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S 

Tipo 
Adm. 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Grupo �uerpol 
Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

INN MA 

ALHAURIN EL GRANDE 

00 XX--- 3.169,68 

ALORA 

00 XX--- 3.169,68 

ANTEQUERA 

00 XX--- 3.169,68 

00 xx--- 3.169,68 

ARCHIDONA 

00 XX--- 3.169,68 

COIN 

00 XX--- 3 .169, 68 

ESTEPONA 

00 XX--- 3.169,68 

00 XX--- 3.169,68 

MALAGA 

00 xx--- 3.169,68 

MALAGA 

00 XX--- 3.169,68 

00 XX--- 3 .169, 68 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA NORTE-CIUDAD JARDIN MALAGA 

AÑADIDOS 

14665210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• lL PC,S III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX--- 3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 
Localidad 

Titulación 1 Formación 
Ptras Caracteristicas 

ALHAURIN DE LA TORRE 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CARTAMA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CAMPILLOS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ANTEQUERA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ARCHIDONA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALOZAINA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ESTEPONA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ESTEPONA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MALAGA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MALAGA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MALAGA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CASABERMEJA 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo Tipo 

Código Denominaci6n Acceso Adm. m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MALAGA NORTE-PALMILLA 

AíitADIDOS 

14665510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MARBELLA 

AíitADIDOS 

14665410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. NERJA 

AÑADIDOS 

14665710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. TORREMOLINOS 

AíitADIDOS 

14669310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 

14663210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E. O. E. VELEZ-MALAGA 

AilADIDOS 

14665010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

MALAGA 

00 XX---

MARBELLA 

00 XX---

NERJA 

00 XX---

TORREMOLINOS 

00 XX---

00 XX---

VELEZ-MALAGA 

00 XX---

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

MALAGA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ISTAN 
CONTACTO HAB. MENOR. 

COMPETA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BENALMADENA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

TORREMOLINOS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VELEZ-MALAGA 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 

CENTRO DIRECTIVO: 

CENTRO DESTINO: E. O. E. ALCALA DE GUADAIRA 

AíitADIDOS 

14667910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14668010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CONSTANTINA 

AilADIDOS 

14667710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. CORIA DEL RIO 

AíilADIDOS 

14668910 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E . O . E . DOS HERMANAS 

AÑADIDOS 

14667510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14667410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 

CENTRO DESTINO: E.O.E. ECIJA 

AÑADIDOS 

14667610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MAIRENA DEL ALCOR 

AÑADIDOS 

14666110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

Tipo 
Adm. 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MAIRENA DEL ALJARAFE 

�ADIDOS 

14666310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14666210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. MARCHENA 

�ADIDOS 

14669110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14669210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

III PER. TCO. INTEGR. SOCIA 

ALCALA DE GUADAIRA 

00 XX---

00 XX---

CONSTANTINA 

00 XX---

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

CORIA DEL RIO 

00 xx---

DOS HERMANAS 

00 XX---

00 XX---

ECIJA 

00 XX---

MAIRENA DEL 

00 XX---

MAIRENA DEL 

00 xx---

00 XX---

MARCHENA 

00 XX---

00 XX---

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

ALCOR 

3.169,68 

ALJARAFE 

3.169,68 

3.169,68 

3 .169, 68 

3 .169, 68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

ALCALA DE GUADAIRA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ALCALA DE GUADAIRA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

PUEBLA DE LOS INFANT 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CORIA DEL RIO 
CONTACTO HAB. MENOR. 

DOS HERMANAS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

DOS HERMANAS 
CONTACTO HAB. MENOR. 

CA:9ADA DEL ROSAL 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VISO DEL ALCOR [EL] 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SAN JUAN DE AZNALFAR 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MAIRENA DEL ALJARAFE 
CONTACTO HAB. MENOR. 

ARAHAL [EL] 
CONTACTO HAB. MENOR. 

LANTEJUELA [LA] 
CONTACTO HAB. MENOR. 



00286619

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 129 - Viernes, 7 de julio de 2023

página 11594/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y F0RM PROFESIONAL 

N A 
d Modo 

Código Denominaci6n Acceso m s 
Tipo 
Adm. Grupo �uerpol 

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES 

Area Funcional/Area 
Relacional/Cat.Prof. 

r · D .1 C. Específico 
C.E.I Rl'IDP EtlROS 

CENTRO DIRECTIVO: D. T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE 

CENTRO DESTINO: E.O.E. OLIVARES 

AíitADIDOS 

14668510 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. OSUNA 

AíitADIDOS 

14667110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

CENTRO DESTINO: E.O.E. PILAS 

AÑADIDOS 

14668210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14668110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SEVILLA BELLAVISTA-BAMI 

AÑADIDOS 

14667210 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S 

III 

III 

III 

III 

III 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SEVILLA POLIGONO SUR-LA OLIVA 

AilADIDOS 

14667310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S III 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SEVILLA MACARENA-POL.NORTE 

AíitADIDOS 

14667810 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 1 L PC, S III 

CENTRO DESTINO: E.O.E. SEVILLA PORVENIR-NERVION 

AÑADIDOS 

14668310 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14668410 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ... 

CENTRO DESTINO: E.O.E. UTRERA 

AÑADIDOS 

14668610 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

14668710 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA ••• 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

1 L PC, S 

III 

III 

III 

III 

OLIVARES 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

OSUNA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

PILAS 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 xx---

SEVILLA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

SEVILLA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

SEVILLA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

SEVILLA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 xx---

UTRERA 

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

PER. TCO. INTEGR. SOCIA 00 XX---

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3.169,68 

3 .169, 68 

E, 

REQUISITOS PARA EL DESEMPEilO 

Titulación 1 Formación 

Localidad 
Ptras Caracteristicas 

ALBAIDA DE ALJARAFE 
CONTACTO HAB. MENOR. 

PUEBLA DE CAZALLA [L 
CONTACTO HAB. MENOR. 

BENACAZON 
CONTACTO HAB. MENOR. 

VILLAMANRIQUE DE LA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SEVILLA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SEVILLA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SEVILLA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SEVILLA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

SEVILLA 
CONTACTO HAB. MENOR. 

MOLARES [LOS] 
CONTACTO HAB. MENOR. 

PALMAR DE TROYA, EL 
CONTACTO HAB. MENOR. 


